
株式会社グリーンインフラレンディング (単位：千円)

2,963,845 2,935,930

208,757 2,711,690

2,711,690 177,175

43,397 47,064

91,862 2,935,930

33,920

33,920 120,718

57,942 120,000

57,942 718

941 718

120,718

3,056,649 3,056,649

現金及び預金 匿名組合出資金受入

貸借対照表

2017年  3月 31日 現在

【流動資産】 【流動負債】

【投資その他資産】 【資本金】

営業貸付金 投資家預託金

その他 その他

注記. 貸付債権につきましては、正常営業循環基準に基づき、全て流動資産の営業貸付金
　　　に計上しております。

負債・純資産合計資産合計

資   産   の   部 負   債   の   部

負債合計

純   資   産   の   部

純資産合計

長期前払費用 【利益剰余金】

　 その他利益剰余金【繰延資産】

【固定資産】

【無形固定資産】

ソフトウェア 【株主資本】



(単位：千円)

74,865

59,707

15,157

13,449

1,707

82

1,790

1,790

1,071

718

経常利益

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

株式会社グリーンインフラレンディング

【売上原価】

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

損益計算書
自　 2016年  7月 21日

至　 2017年  3月 31日

【売上高】


